
 

 

 

Dovanų kupono įsigijimo ir naudojimo taisyklės 

 

• Klaipėdos dramos teatro dovanų kuponus galima įsigyti teatro kasoje (Teatro g. 2, Klaipėda) arba 

internetu kdt.lt 

• Dovanų kuponas gali būti keičiamas į bilietus į bet kurį Klaipėdos dramos teatro organizuojamą 

renginį teatro kasoje arba internetu kdt.lt 

• Dovanų kuponų vertės – 10, 20, 50, 100 ir 150 Eur. 

• Dovanų kuponas galioja 12 mėn. nuo įsigijimo dienos. 

• Vieno pirkimo metu gali būti panaudojami keli dovanų kuponai. 

• Keičiant dovanų kuponą į bilietus, bilietų kainos skaičiuojamos pritaikant galiojančias nuolaidas. 

• Dovanų kuponą į bilietus būtina iškeisti vieno pirkimo metu. 

• Jei bilietų kainų suma yra mažesnė nei dovanų kupono vertė, skirtumas negrąžinamas. 

• Jei bilietų kainų suma yra didesnė nei dovanų kupono vertė, žiūrovas turi primokėti skirtumą. 

• Dovanų kuponas į grynuosius pinigus nekeičiamas. 

• Sugadintas, pamestas ar kitokiu būdu prarastas dovanų kuponas nėra pratęsiamas, keičiamas į 

naują ir pinigai už jį nėra grąžinami, galiojimo laikotarpiu nepanaudotas dovanų kuponas yra 

laikomas nebegaliojančiu. 

• Neįvykus spektakliui, už dovanų kuponą įsigyti bilietai nėra grąžinami pinigais. Tokiu atveju 

siūloma pasirinkti bilietus į kitus KDT spektaklius prieš tai susisiekiant su pardavimo vadybininku 

tel. + 370 659 07931. 

• Klaipėdos dramos teatras pasilieka teisę keisti repertuarą ir dovanų kupono įsigijimo bei 

naudojimo sąlygas. 

 

Kilus klausimams dėl teatro dovanų kupono, teirautis tel. + 370 659 07931. 


